[image: emblem]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 декабря 2012 года	                                                                                    № 848-ЭЭ

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента по тарифам
Новосибирской области от 18.12.2012 № 816-ЭЭ

В связи с допущенными опечатками в приказе департамента по тарифам Новосибирской области от 18.12.2012 № 816-ЭЭ «О корректировке необходимой валовой выручки и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии, установленных для  Открытого акционерного общества «Российские железные дороги», оказывающего услуги по передаче электрической энергии на территории Новосибирской области»
департамент по тарифам Новосибирской области п р и к а з ы в а е т:
1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 18.12.2012 № 816-ЭЭ «О корректировке необходимой валовой выручки и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии, установленных для  Открытого акционерного общества «Российские железные дороги», оказывающего услуги по передаче электрической энергии на территории Новосибирской области» следующие изменения, изложив столбцы №№ 5-13 таблицы Приложения № 2 к приказу в следующей редакции:
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	с 01.01.2014 по 31.12.2014

	Двухставочный тариф
	Одно-ставоч-
ный тариф
	Двухставочный тариф
	Одно-ставоч-
ный тариф
	Двухставочный тариф
	Одно-
ставоч-
ный тариф

	ставка за содержание электри-ческих сетей
	ставка на оплату техноло-гического расхода (потерь)

	ставка за содержание электри-ческих сетей
	ставка на оплату техноло-гического расхода (потерь)

	ставка за содержание электри-ческих сетей
	ставка на оплату техноло-гического расхода (потерь)

	руб./МВт·
мес.
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·
мес.
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·
мес.
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	41657,2
	61,25
	134,98
	60648,8
	68,65
	175,56
	59542,6
	75,92
	181,07

	2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.

Руководитель департамента	                                                          Н.Н. Жудикова
image1.wmf